CCCXXIV.

Die Gebrüder von Hatzfeld gestatten dem Erzstift Mainz die Defnung
in ihrem Schloß Hatzfeld, und bekennen sich zu den Burglehen
aufß Schloß Elnhog.

d. 7. Sept. 1333.

Nos Johannes & Guntramus de Hatzfeld, armigeri, notum facimus universis, quod ego Johannes pro me ac Craftone & Godefrido fratribus meis, nostram mediam partem Castri Hatzfeld, & ego Guntramus predictus partem meam contingentem in predicto Castro, sito in jurisdictione alta ac dominio Ecclesie Moguntine *, recepimus & recipimus, ac nos recepisse recognoscimus in feodum ligium & aperibile a reverendo in Christo patre ab Domino nostro Domino Baldewino Archiepiscopo Treverensi, tamquam Provisore Ecclesie Moguntine, ita quod dictum Castrum eidem Domino nostro, suisque Successoribus Archiepiscopis Moguntinis pro tempore ac Ecclesie Moguntine prefate aperibile erit & esse debet ex nunc in antea in perpetuum omni tempore, contra omnem hominem ad omnem ipsorum voluntatem. Item recepimus ab eodem Domino, nomine quo supra, divisim feoda nostra Castrensia, que habemus a dicta Moguntina Ecclesia, spectantia ad Castrum suum Elnhog, una cum jurisdictione predicta, ac aliis feodis nostris a predicta Ecclesia descendentibus, que infra sex septimanarum spacium in scriptis eidem Domino nostro quilibet nostrum pro se offeret specificè & divisim. Et recipimus predictum Castrum & bona in feodum, ut preactum est, cum onere, fidelitate, juramentis & servitiis in talibus feodis debitis de consuetudine & de jure, & recipere & tenere ea debent ab eodem Domino Baldewino suisque successoribus antedictis singulariter & divisim heredes nostri legitime, perpetuo, ut est dictum, nec debebimus nos, nec heredes nostri de dicto Castro, nec de bonis seu feodis nostris predictis unquam inferre aut permittere inferri dampna aliqua prefato Domino nostro aut Ecclesie Moguntine, & siquid questionis habuerimus impostero contra prefatum Dominum nostrum, aut Ecclesiam Moguntinam, super eo juri stabimus coram eodem Domino nostro suisque successoribus, aut coram ipsorum Castrensibus & Vasallis. Et si continget aliquem nostrum partem suam vendere in Castro aut feodis prenotatis, debebimus ea Ecclesie Moguntine ante omnia venalia exhibere. Quod si ex parte ejusdem Ecclesie pro ipsis Castro vel feodis tantum non habere potuerimus, quanto precio aliis vendi possent, poterimus ea licite alienare five vendere alii, aut aliis, absque tamen prejudicio Ecclesie supra dicte. In cujus rei testimonium sigilla nostra presentibus literis sunt appensa, & rogavimus & rogamus